
UC'A
t-a&

DIARIO OFICIAL DA UNIMY- Se?ao 3 \ <\ * ISSN 1677-7069 NS 198, terga-feira, 18 de outubro de 2022

Ft
PREFEITURA MUNICIPAL DE (fcUIXERAMOBIM jLÿ.

AVISO DE LiCITACM ----PREGAO ELETRdNJCO N« 1309281)12ÿ- PERP

0 Pregoeiro torna ptihlico, para conhecimeKwÿos Interessados,
proximo dia 31/10/2022, 6s 15h, horirio ds Brasllia/DF, estbqi'rlÿlLaÿdo
objeto: Registro de pregos visando futuras 0 eventuais aniJi\ifRp>ÿ*|ÿM*yc?rt>a<<ÿde
ar, para manutengSo dos vefculos da frota, de Interesse da SecretariaMunicipal da SaCide,
tudo conforme especificagoes contidas no Termo de Referenda constants nos Anexos do
Edital 0 qua? encontra-se na Integra na sede da comissao de licitagao, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramoblm/CE; no enderego eletronico
www.bll.org.br -"Acesso Idenlifleado no link - acesso pdblico" e www.tce.ce.gov.br. -
Maiores informagoes, no enderego dtado, no hor£rfo das 07h as 21h.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRATO DE ADES&Oflf

ADESAO N» AD22022 - SME
Extrato de AdcsSo a Ata de Registro de Pregos - PROCESSO SPU N» P215954/2022,

Adesao N* A022022 - SMS. A Secretaria Municipal da EducagSo cornunlca a AdesSo a

Ata de Registro de Pregos N® 061/2022, decorrenie do PregSo Eletrbnico N® PE22011,
da Secretaria Municipal da SaOde de Sobral - CE. Fundamentac3o Legal: Art. 31 e Art.
34 do Decrato Municipal N« 2.257/2019. Objeto; Aquisigries de eletrodomesticos e
eletroeletrOnicos, destinados as unidades da Secretaria Municipal da EducagSo de
Sobrai - CE. CONTRATADAS: MUNDIAl REFRiGERAÿAO ElREU, pessoa juridica inscrlta no
CNPJ N» 27.390.535/0001-72 c PROFISSA DISTRI8U1DORA LTDA, pessoa juridica inscrita
no CNPJ NS 20.365.063/0001-70. Valor Global: R$ 77.107,76 (setenta e sete mil e cento
e sete reals e setenta e seis centavos). DotagSes Orgamentarias;

06.01.12,365,0484,2551.44905200.1550000000;
06.01,12.365.0484.2551.44905200.1500100100;

06.01.12.365.0484.2551.44905200.2S69000000;
06.01.12.368.0487.2557.44905200.1550000000;

06.01.12.368.0487.2557,44905200.1500100100;
06.03.12,36S.0484.2543.44905200.1542000000;

06.03.12.365.0484.2543.449Q5200.1S40000000;

06.03.12.368,0487.2550,44905200.1544000000;
06.03.12.368.04B7.2550.44905200.15420CD000;
06,03.12.368.0487.2550,44905200.1540000000. Sobral-CE, 13 de Outubro de 2022.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos - Secretirio Munfcfpal da EducagSo.

'ÿÿEITURA MUNICIPAL 6E WL6NOPOLE
RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA POBLICA N» 2.2022

MAX RONNY PJNHEIRO

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO NS 1310030122 - PE

O Pregoeiro torna publico, para conhecimento dos Interessados, que no
prdxtmo dia 31/10/2022, as 10H, horario de Brasflls/DF, estarÿ realizando licitagao, cujo
objeto: Registro de pregos visando futura e eventual contratagSo de servigo de Jocagao de
concentradores de ox1g§nJo - S IT, para uso domfdiiar, de Interesse da Secretaria Municipal
da Saude, tudo conforme especificagoes contldas no Termo de Referenda constante rtos

Anexos do Edital o qual encontra-se na Integra na sede da comlssSo de licltagio, situada
a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramoblm/CE; no enderego eletronico
www.bil.org.br - "Acesso Identlficado no link - acesso publico" e www.tce.ce.gov.br.
Maiores Informagoes, no enderego citado, no horario das 07h as llh.

MAX RONNY PINHEIRO
Chamada Publlca Nfl 002.2022. Objeto: Chamamento Publico do entidades privadas, sem
fins lucrativos, interessadas em se qualificarem como organizag2o social, na drea de Saiide,
no ambito do Municipio de Solundpote/CE, para habilitagUo para eventual e future
gerenefamento, operacionallzagSo e execugao das agoes e servigos de saude dos

equipamentos de saude da Rede Municipal, mediante futura celebragao de contrato de
gestio, Na forma do edital, fica exposto o resultado definitivo dos interessados are entao,

sendo: 1* insdtuto Praxis de EducagSo, Cultura e Agiio Social, Inscrita no CNPJ sob o n®

05.481,950/0001-07, por cumprir com as exigences quanto a particlpag5o e habilitagao, na
forma do item 3 do edital. Salientamos que, respeitado o prazo de dois dias, na forma do
item 10.1 do edital, tendo 0 prazo final expirado em 07 de Outubro de 2022, nao hoove
impetrag5o de recursos.

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETR6NIC0 N« 1509280222-PERP

Pregoeiro da torna pOblico, para conhecimento dos interessados, que no
prbximo dia 01/11/2022, 5s 09;30h, horario de Brasilia/DF, estard reallzando licitagao, cujo

objeto: Registro de pregas para Futuras e eventuais aquisigoes de 3gua adicionada de sats

acondicionada em garrafoes pldstlcos de 20 {vinte) litres e garrafoes em plastlco
transparente vazio para acondlclonamento exclusive de agua com capacidade de 20 (vintej

litres, para atemder as necessldades da Secretaria do Trabafho e AssistAncia Social e do
Fundo Municipal de Asslstfcncla Social, tudo conforme especifJcagAes contldas no l'ermo de
Referenda constante nos Anexos do Edital o qusi encontra-se na Integra na sede da
comissSo de Hdtagio, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,

Qulxeramoblm/CE; no enderego eletronico www.bll.org.br - "Acesso Identlficado no link -

acesso publico"; www.tce.ce.gov.br - Maiores informagass no hordrio de 07h as 17h no
enderego citado.

SolonApofe - CE, 10 de Outubro de 2022.
ANNE CAROLINE TORRES LOPES

Secretaria de Satide

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA
EXTRATO DE CONTRATO

MAX RONNY PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 5AO BENEDITO

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACSO
TOMADA DE PRECOS Na 2021.10.27.01

Extrato do Contrato N® 0610001/2022-SBNFRA, resultante da Concorrencia Pubiica N®

003/2022-CP, cujo objeto e a Contratagao de empresa para execugao da estruturaf3o do

Parque QuinamulO, junto <t Secretaria de Infraestrutura, ConservagSo e Servigos Publlcos do

Munlcfplo de Tauÿ/CE (PI 1073633-66). Fundamentagio legal: Lei n* 8.666/93 e suas
aiteragoes posteriores. Valor Global do Contrato; RS 5.059.460,12 (cinco milhdes e
cinquenta e nove mil e quatrocentos e sessenta reais e onze centavos). DotagSo

Orgamentdrla: 1201.15.451.1017.1.024.0000 - ImplantagSo e Melhoria de Obras de
Urbani2agao e Infra. Urbana e Turfstica; Fonte de Recursos: 1.700,0000.00 - Outras

Transferencias de Convenios ou Repasses da Uniao. Elemento de Despesas: 4.4,90.51.00 -
Obras c Jnstalagoes. Assinatura do Contrato: 14 de outubro de 2022. Vigencia do Contrato:

360 (trezentos <1 sessenta) diss, a partir da data de assinatura do contrato. Contrataria;

Construtora Jmpacto Comercio e Servigos ElREU, inscrita no CNPJ n® 00.611.868/0001-28,
representado pelo 5r. Elizeu Bastes Lira. Tarsis Cavakante Mota - Ordenador de Oespesas

da Secretaria de Infraeslrutura, Conservagio e Servigos Publicos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIUCUOCA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PRECOS N® 2022.07.0S.01 - TP - FME

O Municipio de Tejuguoca por meio da Comissao Permanente de Licitagoes

torna publico aos interessados o resultado do jutgamento da fase de Propostas, da

licitagio na modalldade Tomada de Pregos N® 2022.07,05.01 - TP - FME do tipo menor
prego global per Lote, cujo objetoi a contratagSo de empress especializada em servigos

de engenharia para reforma do CMEI de AlfabetizagSo c l.etramenui Marla Miranda Gomes

do Municipio do Tejuguoca/CE a empress Global Empreendimentos e Servigos LTDA - CNPJ:

21.255.717/0001-54. com valor global de R$ 1.879.863,84 (hum mllhao e oltocenlos e

setenta e nove mil e oitocentos e sessenta e tr&s reals e oitenta e qu3tro centavos). A

Comissao dlvulgou o resultado da Propasts de Pregos e com amparo no art. 109, indso I,

alfnea "b" e abriu o prazo recursaL Maiores informagoes na saia do Comissao de Lfcitagao,

situada na Rua Marnede Rodrigues Teixelra, 4S9 - Centro, Estado do Ceard, pelo telefane
(85) 99299-2315 e no site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Objeto: ContratagSo dos Servigos Tecnicos Especiali/ados em Engenharia Civil, para a

Execugao da Obra de Revitallzagao e Urbanizagao do Agude Dorn Pedro II no Municipio de

Sao Benedlto/CE, conforme Projeto Bisico. Vencedor(es): PMG Construcao e Locacao LTDA,
com 0 valor total de R$ 1.201.449,28 (hum milhao, duzentos e um mil, quatrocentos e

quarenta e nove reais e vinte e o!to centavos). Conforme mapa comparative anexado aos
autos. Homologo a LicitagSo na forma da Lei n9 S.666/93 - Aridson de Mesquita Aragao. 10

de outubro de 2022.

Sao Benedlto - CE, 10 de outubro de 2022.

ARIDSON DE MESQUITA ARAGAO
Secretario de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÿALO DO AMARANTH

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N& 60.2022 - SRP

A Pregoeira do Municipio de Sao Gongalo do Amarante/CE, torna publico para

conhecimento dos interessados abertura do Preg3o Eletrfinico N3 060.2022 - SRP cujo

objeto e a repetigSo dos lotes fracassados do PregSo Eletronico n" 046.2022-SRP. Registro

de Pregos visando futuras e eventuais aqulslgdes de equipamentos e materials

pertnanentes destlnados ao Centro de Espedalidades e Reabilitag5o • CER no Municipio de

Sao Gongalo do Amarante - CE, conforme Proposta NB 12045.640000/1190-02 do

MinistSrio da Saude. Inicio do acoihimento das propostas de pregos: 18/10/2022 as

17h30min. Data de abertura das propostas de pregos 01/11/2022 as 09h01min. Para efeito

desta llcitagao devera ser ievado em consideragao o horario oficial de Brasilia, o edital e

seus anexos encontram-se disponlveis nos seguintes sltlos eletronicos:

www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoannarante.ce.gov.br.

55o Gongalo do Amarante/CE, 14 de outubro de 2022.

MARIA FABIOLA ALVES CASTRO

AVISO DE LICJTACAO
PREGAO ELETRONICO N* 59-2022

Tejuguoca - CE, 17 de outubro de 2022.
JOSf MARCOS PINHO BRITO

Presidents da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

AVISO DE ALTERACAO
TOMADA DE PRECOS N» 1409.01/202Z-TP

Publlcado no DOU no dia 27/09/2022, paging: 213, seg«5o: 3. Objeto:

contratag3o de empresa para reforms e ampliagao do Centro de Educagao Infantll 2umira

Souto Carneiro no Municipio de Trairi-CE. O Presidente da Comissao de Llcitagao do

Municipio de Trairl, comunlca aos interessados a 3lteragao no Edital dtado via adendo, que

potiera ser acessado na sede da Comissao de Licltagdo e no site do TCE -
www.tce.ce.gov.br no link portal do licitagoes. Ressaltamos que houve alteragao que afete

3 formulagSo da proposta, sendo o certarne Adlado para o dia 08 de novembro de 2022 as

OghOOmln.

A Pregoeira do Municipio de S2o Gongalo do Amarante/CE, torna piiblico para

conhecimento dos interessados a abertura do Pregao Eletrfinico N2 059,2022 cujo objeto e

aquisigao de 01 (um) veiculo zero qullometro com capacidade minima d& 07 lugares,

destinario atender as demandas da Atengao Bdslca de 5atide do Municipio de Sao Gongalo

do Amarante/CE. Inicio do acoihimento das propostas de pregos; 18/10/2022 as 17h30mln.

Data de abertura das propostas de pregos 31/10/2022 as 10h31min. Para efeito desta

licitagao deverd ser Ievado em consideragiio o horario oficial de Brasilia. O edital e seus

anexos enconiram-se disponlveis nos seguintes sitios eletrCmicos: www.bbmnGt.com.br;

www.tce.ce.gov.br; www.saogoncalodoamar3nte.cc.gov.br.

CE:

Trairl - CE, 17 de outubro de 2022.

ALEX DA COSTA
Presidente da CPL

S3o Gongalo do Amarante/CE, 14 de outubro de 2022.

MARIA FABIOLA ALVES CASTRO

OoUim.2ntA aSTinado tfljilu[monte copfafme MP n® 2.200-2 <Ht 2</W'/23Q3, jCP
«ue Inititul a infraestmtura de Oiavcs Pilbflcas Srasileiia - JtP-Braill.

268Ere dexumento pode sfcf venfleaÿfl 00 enderego elctrinlto
fnfp;//www.(n4|Ov.dr/autcinlcldade.him1, pelo todlRo 0S3020221DICCWZ68



........-...............„ ..........-------------—---, .ÿ - .-................. F I

DiARIO OFICIALDO MUNICIPIODE SOBRAL- Ano VI - N° 1435, ter?a-feira, 18 de outulÿqffi 2022

Fiÿ_i3P_ n
Pax-id Gabriel ISj-rrcira Dun-re -A-"*— ql

Chcfc do Cabling do Prefeito J

%

Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobral

Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral

SECRTZTARIAJDO

Rodrigo Mcsquita Araujo
Prucurador Gvral do Municipio
Lilia Ramom Teixeita Carvalho
Sccrctario do Planejamtnto e Gesiao

Francisco Valdo Cezar Pinheiro Junior
Controiador c Ouvidor Gera! do Munidpio
Maria do Socorro Rodrigues tic Oliveira
Secretaria Municipal das Finanyas

FranciscoIlerbert Lima Vasconcelos

SECRETARIADO PLAJSEJA.MEMO
E GESTAO

•DavidMachado Bastps
SccrctarioMunicipal da Infracstrutura

Carlos Evariitson Oliveira Vasconcelos
Sccrctario da ConscrvagHo c Servians Publicos

KaioHcmerson Dutra
Sccretarip do Transito c Transports

Mariiia Gouveia Ferreira Lima
Secfctaria doUrbanismo, Habitaÿao e Meio Ambiente

Alexsandia Cavaicante Arcanjo Vasconcelos
Secretiria do Trabalho c Dcacnvolvimcnto Economico

Emanuela Vasconcelos Leite Costa
Secretaria da Segiiranÿa Cidada

Andrezza Aguiar Coelho
Secretaria dos Dircitos Humanos e da Assistenda Social

fSEPLAGj

Coordenadorta de Alos e
l’ublicagoes Oficiais

Rua Viriato dc Medeiros K° 12SO, Centro
Scbral Cenra

Pone: (88)3677-1175

Diario Oficial do Municipio - DOM

E-mail: diario@sobrol.cc.gov.br
Site de Atesso: http://diario.sobral.cc.gov.br

Sccrctario Municipal da Educagao

Leticia Reicbcl dos Santos
Secrettiria Municipal da Saudi:

Eugenio Parcel) Sampaio Silveira
Secretatio da juventude,EBpotie c Laacr

Simone Rodrigues Passos
Sccretdria da CulMtra c Turismo

CONTORNO H AV. JOAO FREDERICO FERREIRA GOMES, NO
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE, Os pregog inicialmente ciferecidos tie
acordo com aata da sessSo do dia L 7 de outubra de2022,cotiformepropostas
comerciais foram:

IS00100100; 06. 03. 12. 365. 0484. 2543. 44905200. 1542000000; 06. 03.
12. 365. 0484. 2543. 44905200. 1540000000; 06. 03. 12. 368. 0487. 2550.
44905200. 1544000000; 06. 03. 12. 368. 0487. 2550. 44905200.
1542000000; 06. 03. 12. 368. 0487. 2550. 44905200. 1540000000. Sobral -
CE, 13 de outubro de 2022, Francisco Herbert Lima Vasconcelos -
SECRETAR'IOMUNICIPALDAEDUCACAO.1•. CONSORCIQ SANTA BEATRIZ X R.R, PORTELA_

2’. O K EMPREENDIMENTOS CONSTRUCTS E SERVICOS
LTDA

RS 2.305.184,35

It$ 2.564.010,44
EXTRATO DO CONTRATO N° 0021/2022 - CEI TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAO- PROCESSO N“ P215S24/2022 -
CONTRATANTE: ConselboEscolarProf Terezinha de Jesus PonteAragao,
inscrito no CNPJ n" 22.391.995/0001-00. CONTRATADA: Empresa
GLE.RESTONTELES DASILVA,inscritanoCNPJn°35.208.291/0001-92.
I)A FUNDAMENTACAO LEGAL: O presente Contrato tem como
fundamento o art. 24, incisoII, da Lei no 8.666/93, a Cotagao Eletldnica n4
2022/25577 e seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da
CONTRATADA, tudo parte integrante deste termo, mdependente de
transcrigao. DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratagSo de
empresa para prestagdo de Servigo de Terceiros/Servigo de Manutengao

Corretiva e Preventiva cmAr-Condicionado (Troca de gas, Limpeza, Troca
dePegas,Remanejaniento, Instalagao),para atender as neeessidades do CEI
Terezinha de Jesus. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS: O valor
global deste Contrato e de RS 4.580,00 (Quatro mil, quinhentos e oitenta
reais), a ser pago com recursos do CEI Terezinha de Jesus, conforms conta

bancaria abaixo: Caixa Eeonomica; Agencia; 0554; Operagao: 003; Conta:
4366-1.DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do contrato e de
12 (doze)meses, contado a partir da sua assinatura.DAFISCALIZAU’AO:A
execugao contratual sera acompanhada e fiscalizada pcla Sra. Edna Maria
Lucas Fonteles Aderaldo, Coordenadora Pedagrigica, designada para cste

fun pela CONTRATANTE, de acordo com o estabclecido uo art. 67, da Lei
Federal n° 8.666/1993, a ser informado quando da lavratura do instrumento
contratual. DATA DA ASSINATURA: 11 de Outubro de 2022. DOS

SIGNATARTOS: Talita Jarnili Vasconcelos Barbosa- Contratante e

GlerestonTelesdaSilva- Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2022 - ESCOLA JOAQUIM
BARRETO LIMA - PROCESSO N“ P213827/2022 - CONTRATANTE;

Conselbo Escolar Ayres de Souza Setor T de Jaibaras, inscrito no CNPJ n"
03.171.604/0001-99.CONTRATADA:EmpresaMAXCOP1A COMF.RCIO
E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n" 11.056.579/0001-20. DA

FUNDAMENTAUAOLEGAL: O presente Contrato tem como fundamento

o art. 24, incisoII,da Leino 8.666/93, a Cotagao Eletronican°2022/10811 e

seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta da CONTRATADA,

tudo parte integrante deste termo, mdependente dc transcrigao. DO

OBJETO: Coustitui objeto deste contrato a contratagao de empresa para

aquisigao de Material de Consumo/Material de Limpeza e Produgao de

Higienizagao, para atender as neeessidades da Escola Joaquim Barreto c

Anexo. DO VALOR EDAFONTEDERECURSOS: O valor global deste

Contrato 6 de RS 7.136,15 (Sete mil e cento e trinta e scis reais c quinze

centavos), a ser pago com recursos da Escola Joaquim Barreto, conforme
conta bancaria abaixo: Caixa Eeonomica; Agencia: 0554; Operagao; 003;

Conta: 1473-4. DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do

contrato e de 12 (doze) tnescs, contado a partir da sua assinatura. DA

FISCALIZAgAO: A execugao contratual sera acompanhada e fiscalizada

As propostas comerciais foram enviadas a Comissao Tecnica Especial da
Secretaria de Infraestrutura-SFJNFRApara apreciagao e emissao deparecer
tecnico em 17/10/2022, conforme oficion” 398/2022-CELIC, constnnte nos
autos do proccsso.Foi constatado, coqlbrmerefatdrio dc analise de licitagao
(cm anexo) proferido em 18/10/2022, que as propostas comerciais
apresentadas pelas empresas CONSORCIO SANTA BEATRIZ X R. R.
PORTELA e OK.EMPREENDIMENTOS CONSTRUCTORS E SF.RVTUOS
LTDA, cstavain em conformidadc com os anexos do edital. A Comissao
declarou CLASSIFTCADAS as empresas CONSORCIO SANTA BEATRIZ
X R. R. PORTELA cOK EMPREENDIMENTOS CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA c CLASSIFICADA E VENCEDORA DO CERTAME a
empresa CONSORCIO SANTA BEATRIZ X R. R. PORTELA, conforme
valor global dcscriminado abaixo:

I-. CONSORCIO SANTA BEATRIZ X R. R. PDRTECA
2‘. O K. EMPREENDIMENTOS CONSTRUgOES E
SERVICOS LTDA

P Vcnccdora RS 2.305.184,35

RS 2.564.010,44T Clossificada

A referida ala sera publicada no Diario Oficial do Municipio - DOM. Sei-a

enviadoviae-mail as empresasparticipant,a ata doresultado das propostas
comerciais, as proposlas comerciais digitaiizadas e o parecer tecnico das
propostas comerciais emitido pcla comissao tecnica especial da SEINFRA,

contando assim o prazo para recursos e contrarrazoes a partir do dia
19/10/2022. Sem mais para o momento, foi enceirada a sessao. Sobral-CE,

18 dc oulubro de 2022. A COMISSAO: Karmelina Matjorie Nogueira
Barroso-PRESTDENTE.

r EEHJCA-gAO -
EXTRATO DE ADESAO A ATA DF. REGISTRO DE PRECOS -
PROCESSO SPU N“ P215954/2022. ADESAO N" AD22022 - SMI*. A
Secretaria Municipal da Educagao comunica a Adesao a Ata de Registro de
Pregos N“ 061/2022, deeorrentc do Pregao Eletronico N° PE220II, da

Secretaria Municipal da Sadde de Sobral - CE. FUNDAMF.NTACAO
LEGAL: Art. 31 e Art. 34 do Decrelo Municipal N° 2,257/2019. OBJETO:
Aquisigoes dc clctrodomesticos c elctroeletronicos, dcstinados as uuidadcs
da Secretaria Municipal da Educagao de Sobral - CE. CONTRATADAS:
MUNDlALREFRTGERAUAOEiRE.L[,pessoajuridieainscritanoCNPJN‘'
27.390.535/0001-72 e I’ROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa
juridica inscrita no CNPJN" 20.365.863/0001-70. VALOR GLOBAL: R$

77.107.76 (setenta e sete mil c cento c sete reais c seteuta e seis centavos).

DOTAUOES ORCAMENTARIAS: 06. 01.12. 365. 0484. 2551. 44905200.
1550000000; 06. 01. 12.365.0484.2551.44905200. 1500100100; 06. 01.

12. 365. 0484. 2551. 44905200. 2569000000; 06. 01. 12. 368. 0487. 2557.
44905200. 1550000000; 06. 01. 12. 368. 0487. 2557. 44905200.


